realizzazione dei corsi rivolti al personale LAZIOcrea nell’ambito del Piano Formativo 

Fonservizi CFA2622023 “UPSKILLING 2024”: 

• dott. Eugenio Gottardi dell’incarico di n. 80 ore di tutoraggio in modalità FAD sincrona, 

asincrona e/o in presenza – compenso: Euro 2.400,00 lordi (duemilaquattrocento/00) al 

lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di contributo previdenziale 

obbligatoriamente a carico del committente; 

Business unit: 001 -  Centro di costo: DIFORM - Codice commessa LAZFUN. 

PREMESSE: 

▪ Il  Responsabile  del  Procedimento,  nominato  dal  Consiglio  di  Amministrazione  di  LAZIOcrea